平成 22年 11月 5日

各  位
会 社 名  オーベクス株式会社
代 表 者 代表取締役社長 大竹 信行
(コード番号 3583 東証第二部)
問合せ先  執行役員総務部長 小川 勝
電話番号  03(6701)3200

役員報酬の減額期間終了に関するお知らせ

 当社は、平成 21年 2月より実施してまいりました取締役および執行役員の報酬の減

額を、このたび平成 23年 3月期第 2四半期の業績および今後の業績見通しに照らし、

終了することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．報酬減額期間      平成 22年 11月報酬分まで

以 上